
 1 

Na osnovu člana 16 stav 3 Zakona o upravljanju komunalnim otpadnim vodama ("Službeni list CG", broj 2/17), 

Ministarstvo održivog razvoja i turizma donijelo je 

PRAVILNIK 

O SADRŽAJU EVIDENCIJE ISPUŠTANJA KOMUNALNIH OTPADNIH VODA I 

BIOLOŠKI RAZGRADIVIH INDUSTRIJSKIH OTPADNIH VODA 

("Službeni list Crne Gore", br. 078/17 od 23.11.2017) 

Predmet 

Član 1 

Ovim pravilnikom bliže se propisuje sadržaj evidencije količine i kvaliteta komunalnih otpadnih voda koje se 

ispuštaju u recipijent i evidenciji biološki razgradivih industrijskih otpadnih voda koje se ispuštaju u recipijent ili 

kolektorski sisitem. 

Podaci koji se unose u evidenciju 

Član 2 

U evidenciju o količini i kvalitetu komunalnih otpadnih voda koje se ispuštaju u recipijent unose se podaci o: 

   1) ispustima, količini i kvalitetu ispuštene komunalne otpadne vode, koji se vode na Obrascu A-1; 

   2) postrojenjima za prečišćavanje komunalnih otpadnih voda, koji se vode na Obrascu A-2; 

   3) kolektorskim sistemima, koji se vode na Obrascu A-3. 

U evidenciju o količini i kvalitetu biološki razgradivih industrijskih otpadnih voda koje se ispuštaju u recipijent ili 

kolektorski sistem unose se podaci o: 

   1) ispustima, količini i kvalitetu ispuštenih biološki razgradivih industrijskih otpadnih voda, koji se vode na 

Obrascu B-1; 

   2) postrojenjima za prečišćavanje biološki razgradivih industrijskih otpadnih voda, koji vode na Obrascu B-2. 

Prilozi 

Član 3 

Obrasci A-1, A-2, A-3, B-1 i B-2 su sastavni dio ovog pravilnika. 

Stupanje na snagu 

Član 4 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore". 

Broj: 110-2431/2 

Podgorica, 17. novembra 2017. godine 

Ministar, 

Pavle Radulović, s.r. 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 


	Pravilnik o sadrzaju evidencije ispustanja komunalnih otpadnih voda i bioloski razgradivih industrijskih otpadnih voda
	Pravilnik o sadrzaju evidencije ispustanja komunalnih otpadnih voda i bioloski razgradivih industrijskih otpadnih voda-prilog

